登录  注册

        	 文档

	 PPT
	 PDF

                 搜索

                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结

        	 分享赚香币

                        	 首页
	pdf
	技术资料

                    2019-02-27-300309.SZ-吉艾科技：2018年度业绩快报

                         0 推荐
                         0 收藏

                    证券代码：300309        证券简称：吉艾科技        公告编号：2019009

吉艾科技集团股份公司

2018年度业绩快报

公司董事会全体成员保证信息披露容真实准确完整没虚假

记载误导性陈述重遗漏

特提示：公告载2018年度财务数仅初步核算数未会计师

事务审计年度报告中披露终数存差异请投资者注意投资风

险

2018年度财务数指标

单位：民币元

项目 报告期 年期 增减变动幅度

（％）

营业总收入 85663858644 74632846751                    1478

营业利润 25181447011 27638483560                    889

利润总额 24800410829 26941312322                    795

属市公司股东

净利润 19418971794 21226470719                    852

基股收益（元）             022  044                  4934

加权均净资产收益率 1095 1389                    294

 报告期末 报告期初 增减变动幅度

（％）

总资产 682824242906 555413123104 2294

属市公司股东

者权益 187781904941 166685329099 1266

股 87124691800 48402606600

8000

属市公司股东

股净资产（元）             216                344                   3741

注：1表数公司合报表数

2表中净资产收益率加权均法计算

二营业绩财务状况情况说明 1营业绩

2018年度公司实现营业总收入8566386万元较年期增长1478

实现营业利润2518145万元较年期减少889实现属市公司股

东净利润1941897万元较年期减少180750万元减少852

影响公司业绩原：

（1）报告期公司AMC板块业务发展迅速资产理债务重整服务收入

资产处置收益等增速显著方面基国家宏观调控政策影响考虑公司谨

慎计 提 资 产 减 值 准 备 合 计1350351万元  综 合 导 致AMC板 块 实 现 净 利 润

2939851万元

（2）报告期根公司会计政策基谨慎原油服板块长期股权

投资应收账款等计提减值准备合计1083040万元导致油服板块亏损

882913万元

（3）报告期公司炼化板块尚未投产工成折旧等费综合导致

亏损533万元

报告期公司实现基股收益022元较年度减少4934系报告

期公司业绩较年期降时资公积转增股致股收益摊薄

2财务状况

报告期公司营稳健财务状况良

报告期末公司总资产68282424万元较期初增加12741112万元

增长2294系公司AMC板块业务中购买债权资产较期初幅度增加导致

报告期末属市公司股东者权益18778190万元较期初增加

2109658万元增长1266属市公司股东股净资产216元

减少3741系报告期公司资公积转增股导致股净资产摊薄

报告期末加权均净资产收益率1095较年期减少294系

报告期公司业绩较年期降时净资产增加综合导致

三前次业绩预计差异说明 公司次业绩快报披露业绩公司披露2018年度营业绩预告情况

相符

四说明

次业绩快报公司财务部门初步测算结果具体财务数公司2018

年年度报告中详细披露敬请广投资者谨慎决策注意投资风险

五备查文件

1公司现法定代表会计工作负责会计机构负责签字

盖章较式资产负债表利润表

特公告

  吉艾科技集团股份公司董事会

                                            2019 年 2 月 26 日

《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档

                        下载pdf到电脑，查找使用更方便

                         pdf的实际排版效果，会与网站的显示效果略有不同！！

                                    需要
                                    3
                                    香币
                                     [ 分享pdf获得香币 ]

                                  下载pdf

     相关文档

                     2011年度个人业绩报告

                    2011年度个人业绩报告
来到新锐，我一直立足本职，时刻把生产与品质放在第一位，坚信作为新锐的职员，只有用心，才能把事业做好。事实也证明了我的观点。日常工作中我用心、负责，发现各种问题及时上...

                       12年前

                    13728
                    0

                     2018年工作业绩报告

                    工作业绩报告　　作为一名公司的技术人员，对公司重要的贡献在于：“利用自己的专业技能为客户解决问题，提高客户满意度，为公司创造潜在利润”。　　在这段时间的工作中，我明确自己的工作目标，积极参与公...

                       5年前

                    428
                    0

                     艾泰科技兖州广场商厦VPN组网应用案例-VPN解决方案

                    艾泰科技兖州广场商厦VPN组网应用案例-VPN解决方案　　用户背景　　兖州市广场商厦从1998年注册登记的按股份合作制企业。6年来，广场商厦第一代创业确立了“诚信”的企业理念和经营理念，“靠诚...

                       9年前

                    455
                    0

                     艾泰科技上海电信VPN备份解决方案-VPN解决方案

                    艾泰科技上海电信VPN备份解决方案-VPN解决方案　　概述　　具备多个分支机构的单位，分支机构往往需要和总部进行数据交换，如实现电子商务，财务软件互联等，简单经济的方法是通过VPN。如果总部只...

                       10年前

                    548
                    0

                     艾泰科技HiPER VPN安全网关解决方案-VPN解决方案

                    艾泰科技HiPER VPN安全网关解决方案-VPN解决方案　　客户背景　　永恩投资(集团)有限公司始创于1987年，是一家集鞋业研发、生产、加工及销售为一体的多元化经营集团。自九十年代开始，自...

                       12年前

                    579
                    0

                     ＊＊海吉星党支部2018年度工作总结

                    今年以来，公司党支部在深圳农产品党委的正确领导下，坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，紧贴公司生产经营工作实际，围绕经济效益、解放思想、积极进取等工作，较好地发挥了党支部的战斗堡垒作用...

                       6年前

                    1451
                    0

                     2018年艾滋病活动总结

                    2018年艾滋病活动总结　　XX年12月1日是第27个世界艾滋病日，今年的宣传主题是“行动起来，向零迈进”，为提高学生对艾滋病、性病严重危害的认识，增强防病意识和自我保护能力，逐步形成全社会参...

                       5年前

                    461
                    0

                     军工行业-科技处处长关键业绩考核指标

                    科技处处长考核指标考核维度：任务绩效                                           考核人： 指标项考评目的考评标准1 部门方案的制定情况保证部门工作的有...

                       4个月前

                    141
                    0

                     科技创新企业绩效评价问卷调查

                    1、您是否了解企业现有的绩效评价方法?
A、	了解并理解  B、了解但不理解C、了解一点 D、不了解
2、您认为传统财务绩效评价方法有哪些缺陷？
A、	过分重视财务指标
B、 导致管理...

                       12年前

                    12336
                    0

                     大学校园科技吉尼斯活动策划方案

                    大学校园科技吉尼斯活动策划方案　　活动引言：　　人生是一个不断战胜自己从而达到新的目标的过程。战胜自己的过程可以使一个人成长起来，发掘自己身上的潜能，体现自己的价值。而挑战吉尼斯无疑是证明自己...

                       12年前

                    517
                    0

                     吉林钰兴创新科技申请书

**省创新型科技企业申报书

申报单位（盖章）：

推...

                       9年前

                    7579
                    0

                     企业部门年度业绩评价方案

                    企业部门年度业绩评价方案
一、评价目的
（一）对X部员工2011年年度业绩进行客观、准确的总结与评价, 创建科学、公正的绩效考评体系；；
（二）为员工岗位调动、职位晋升、年度薪资调整等提...

                       11年前

                    10217
                    0

                     年度工作业绩亮点报告

                    ____已经过去，不知不觉我已入司担任前台工作将近一年，前台没有像公司业务、营销、财务等部门对公司发展所作的贡献大、直接，但公司既然设了这个岗位，领导必定认为有其存在的必要性

                       1年前

                    489
                    0

                     组工干部2021年度个人业绩总结

                    全面复盘一整年的工作、学习，在未来工作中有所借鉴、有所突破。一、坚持学以致用，认真做好干部档案室各项基本工作。1.加强干部人事档案规范化管理，配合做好档案“数字化”工作。

                       2年前

                    609
                    0

                     吉他社2015年度总结

                    吉他社2015年度总结　　本学年以来，弦木吉他社在校团委社团部，以及各指导老师的殷切关怀和精心指导下，各项工作进展顺利。我们深刻领会吉他社的宗旨，不仅秉承了以往的优良工作思路和方式，还在新的环...

                       8年前

                    521
                    0

                     ＊＊公司2018年经营业绩完成情况报告

                     今年以来，按照**省外贸资产经营有限公司领导的部署和要求，我们着力抓项目、上规模、增效益、谋发展 ,“围绕一个中心，抓好二个落实。”以生产经营为中心:落实旧城改造开发项目的实施；落实密切联系群...

                       5年前

                    5294
                    0

                     2018年新年拜年吉祥话

                    新年拜年吉祥话　　新年拜年吉祥话　　1.祝你一帆风顺，二龙腾飞，三鸡开泰，四季平安，五福临门，六六大顺，七星高照，八方来财，九九同心，十全十美。　　2.祝大家新春快乐，恭喜发财!年年有今日，岁...

                       5年前

                    413
                    0

                     2018年qq群拜年吉祥话

                    qq群拜年吉祥话　　qq群拜年吉祥话　　1.新年的第一颗露珠因你的甜蜜温馨而晶莹，新年的第一个黎明因你的健康平安而宁静，新年的第一缕阳光因你的吉祥如意而温暖。祝你新一年里一切随愿。　　2.在新...

                       5年前

                    469
                    0

                     2018年狗年春节给同事的拜年吉祥话

                    狗年春节给同事的拜年吉祥话　　狗年春节给同事的拜年吉祥话　　1.您有南方人的聪慧，您有北方人的豪放。我衷心祝您永远年轻!　　2.新年到!祝你在新的一年里，开心快乐笑口常开。　　3.新年到迎新财...

                       6年前

                    528
                    0

                     2018年除夕温馨吉祥话

                    除夕温馨吉祥话　　除夕温馨吉祥话　　1.除夕，踏着轻松欢快的节拍，向春天潇潇洒洒走来，一路欢歌，一路笑语，万物在漫天风雪中欣然等待。祝福你，春华秋实，好运吉祥，好梦成真，万事如意!　　2.总在...

                       6年前

                    388
                    0

                         下载pdf

                            下载需要
                                3
                                香币
                                 [香币充值 ]
                                亲，您也可以通过 分享原创pdf 来获得香币奖励！

                        该用户的其他文档

                        相关pdf

                        	  吉林财经大学2018年度毕业生就业质量年度报告(报教育厅)
	  XX年乡镇防艾工作总结
	  安吉桃花源方案（定稿）
	  吉他入门教学第一章
	  合江2018年乡镇卫生院艾滋病防治工作督导考核细则
	  艾滋病防治督查方案
	  2018乡镇年度考核个人总结
	  2018年度信访工作总结
	  《爱你在心口难开》指弹吉他独奏[](精品)
	  2018智慧农业发展研究报告——新科技驱动农业变革
	  2018 年度全区职称政治考试复习提纲
	  XX市潍坊海洋科技职业学院物有所值报告
	  2020年中国保险科技行业研究报告
	  (雷赛科技)步进电机及驱动器知识讲座
	  XX市潍坊海洋科技职业学院PPP实施方案

                        相关ppt

 KPI业绩指标

 企业绩效管理

 艾滋病的防治

 【课件】罗兰贝格-高科技行业绩效管理体系定义及其设计原则-44页

 艾里克森的心理社会论

 标贝科技

 工作总结/业绩报告PPT

 现代企业绩效管理

 麦肯锡－中粮业绩管理

 麦肯锡中粮业绩管理

            关于我们

                	关于香当网
	免责声明
	网站地图
	联系我们

            帮助中心

                	如何销售文档
	如何下载文档
	文档上传须知

            关注我们

			©
                2006-2021 香当网 —— 工作总结,个人工作总结,工作计划,述职报告,范文,论文
                杭州精创信息技术有限公司
  浙公网安备 33018302001162号
              浙ICP备09019653号-34